UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Xuân Long, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Nhóm

phòng, chống bạo lực gia đình tại thôn Long Quế

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 178/HD-VHTT, ngày 31/3/2023 của phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Cao Lộc hướng dẫn Hoạt động Mô hình phòng, chống bạo lực gia

đình năm 2023;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã Xuân Long.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Nhóm phòng, chống bạo lực gia đình tại thôn Long Quế

gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông Vi Thế Dậu: Bí thư Chi bộ, Trưởng Thôn: Trưởng nhóm.

2. Ông Lộc Văn Khai: Trưởng ban Công tác Mặt trận: Thành viên.

3. Bà Lương Thị Hường: Chi Hội Phụ nữ: Thành viên.

4. Ông Vi Văn Đỉnh: Công an viên: Thành viên.

5. Ông Vi Văn Thiệu: thôn Đội trưởng: Thành viên.

Điều 2. Nhóm phòng, chống bạo lực gia đình hoạt động kiêm nhiệm, phối

hợp lồng ghép với hoạt động của Tổ hòa giải để kịp thời phát hiện, ngăn chặn và

hòa giải các vụ bạo lực gia đình.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế các Quyết định trước đó về việc thành lập Nhóm

phòng, chống bạo lực gia đình tại thôn Long Quế./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VP, VHXH.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Chính

		2023-04-19T12:30:31+0700

		2023-04-19T15:04:06+0700

		2023-04-19T15:04:06+0700

		2023-04-19T15:04:06+0700

		2023-04-19T15:04:06+0700